
UCHWAŁA Nr 680/2023 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie: zatrudnienia na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Trzciance 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art.112 ust. 
7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 
ze zm.), Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatrudnia się Pana Piotra Starostę na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej w Trzciance na podstawie umowy o pracę na czas określony od dnia 
11 września 2023 r. do dnia 10 marca 2024 r., w pełnym wymiarze czasu pracy, 
wybranego w drodze konkursu ogłoszonego na powyższe stanowisko oraz po 
zasięgnięciu opinii Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance.  

§ 2. Upoważnia się Pana Piotra Starostę do składania oświadczeń woli związanych 
z prowadzeniem działalności statutowej Domu Pomocy Społecznej w Trzciance 
w ramach bieżącej działalności Powiatu, a w szczególności do:  

1) dysponowania środkami finansowymi ustalonymi dla jednostki w budżecie 
Powiatu, zgodnie z planem finansowym jednostki, 

2) udzielania pełnomocnictwa wybranemu pracownikowi Domu Pomocy 
Społecznej wyłącznie podczas nieobecności dyrektora spowodowanej urlopem 
lub chorobą.  

§ 3. Szczegółowe warunki pracy i płacy zostaną określone w umowie o pracę.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta 
Czarnkowsko – Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 
Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Włodzimierz Ignasiński  

2. Waldemar Pawłowski 

3. Jan Pertek 

Uzasadnienie 



do uchwały Nr 680/2023 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 7 września 2023 r. 

Podstawę do podjęcia niniejszej uchwały stanowi art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, zgodnie z którym do kompetencji 

zarządu powiatu należy zatrudnianie kierowników jednostek organizacyjnych. 

Zastosowanie ma również art. 112 ust 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej, mówiący o tym, że zarząd powiatu zatrudnia kierowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej, zgodnie z wymogami określonymi w art. 122 ust. 1 

powyższej ustawy, po zasięgnięciu opinii kierownika powiatowego centrum pomocy 

rodzinie.  

W związku z upływem terminu zatrudnienia dotychczasowego dyrektora Domu 

Pomocy Społecznej w Trzciance, Zarząd Powiatu uchwałą Nr 669/2023 z dnia 3 sierpnia 

2023 r. ogłosił  III nabór na to stanowisko. Przeprowadzone postępowanie konkursowe 

doprowadziło do wyłonienia Pana Piotra Starosty jako kandydata do zatrudnienia na 

stanowisko objęte konkursem.  

Pan Piotr Starosta wykazał się odpowiednimi kwalifikacjami do zatrudnienia 

na kierowniczym stanowisku urzędniczym. W procedurze naboru spełnił wszystkie 

wymagania formalne. Podczas rozmowy kwalifikacyjnej wykazał się wiedzą dotyczącą 

samorządu, działalności domów pomocy społecznej oraz doświadczeniem praktycznym 

w obszarze pomocy społecznej. Posiadana wiedza merytoryczna oraz zdobyte 

dotychczas doświadczenie zawodowe pozwolą na prawidłową realizację zadań 

należących do dyrektora Domu Pomocy Społecznej. Pozytywną opinię w tym zakresie 

wyraziła również dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance.  

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  


